
 

 ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO 

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia 

Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 
 

 

 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 001/2023 - SRP. O Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na Sede: PP nº 001/2023-SRP, 
em 24/03/2023, às 08:00hs, certame licitatório com a finalidade de promover 
o registro de preço para a contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, 
de forma parcelada, de combustível para abastecimento dos veículos. Menor 
preço global. Maiores informações na sede da Câmara na Praça 07 de 
Setembro, S/N – Bairro: Centro. Fone (75) 3245-1448. Santo Estevão/BA, 
13/03/2023. Cleiton Barreto do Sacramento. Pregoeiro. 
 

 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 002/2023 - SRP. O Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na sede: PP nº 002/2023 - SRP, 
em 24/03/2023, às 09:30hs, certame licitatório com a finalidade de promover 
o registro de preço para a contratação de empresa para o fornecimento de 
material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Vereadores de Santo Estevão. Menor preço global. Maiores informações na 
sede da Câmara, na Praça 07 de Setembro, S/N – Bairro: Centro. Fone (75) 
3245-1448. Santo Estevão-BA, 13/03/2023. Cleiton Barreto do Sacramento. 
Pregoeiro. 

 

 

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 003/2023 - SRP. O Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na sede: PP nº 003/2023 - SRP, 
em 24/03/2023, às 11:00hs, certame licitatório com a finalidade de promover 
o registro de preço para a contratação de empresa para o fornecimento de 
material de limpeza e gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. Menor preço global por 
lote. Maiores informações na sede da Câmara, na Praça 07 de Setembro, S/N 
– Bairro: Centro. Fone (75) 3245-1448. Santo Estevão-BA, 13/03/2023. Cleiton 
Barreto do Sacramento. Pregoeiro. 

 




